praefata possedit ecclesia, quaeque in futurum, vel regum, vel pontificum liberalitate,

vel oblatione fidelium juste ac legitime poterit adipisci, salva Suessionensis episcopi

reverentia, integra et illibata permaneant. Sciendum est etiam Radulfum, viceco

mitem de Laufom (Laon?), et Ceciliam, conjugem suam, et Ramoldum, filium suum,

alodium quod habebant in territorio Buzonensis Wallis, et Merencourt ecclesiae beati

Gisleni, pro salute animae suae, per manum nostram dedisse, et ut haec nostrae

institutionis formula inviolatum robur in posterum obtineat, sigilli nostri muni

mento confirmari praecepimus. Si qua igitur ecclesiastica saecularisve persona hanc

1 144.

' Le MS. Successorum. Edit.
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nostrae confirmationis cartulam perturbare vel temerario ausu irritare praesump

serit, secundo tertiove ammonita, nisi digne satisfecerit, divinae ultionis sententiae

subjaceat. Huic actioni Domnus Arnoldus, abbas sanctorum Crispini et Crispiniani,

Ansculfus, praepositus Nevelo, Teonbaldus (Theobaldus), Radulphus, archidiaconus,

Johannes, cappellamus, magister Harduinus presbiter, Gaufridus de Brevero (Be

vero?), subdiaconus. Actum est anno Incarnationis dominicae MCXLIIII, episco

patus autem nostri octavo decimo. »

L'an 1147, notre abbé Egéric, avee Algot, abbé de Crépim, signa la lettre de

Nicolas, évêque, par laquelle il confirme la donation faite au chapitre de Malines,

par les évêques, ses prédécesseurs, des églises de Hockensola ou Steen-0ckerseel, de

VVavera ou Wrouwe-Waever et de Schelle.

« Reverendissimo domino et patri suo T., Dei gratia Cantuariensi archiepiscopo et

primato totius Angliae, G., consanguineus suus, salutem in Domino. Juxta prae

ceptum vestrum domini Thomae sacerdotis, veridica ratione comperi quemadmodum

Willelmus, qui nudius tertius apud nos obiit, ecclesiae sancti Gisleni, cujus erat

servus, dimidiam terram suam de Durno, cum toto terragio suo, pro salute animae

suae in testamentum deposuit. Hunc itaque Thomam testem commendabilem sanc

titati vestrae commendamus, humiliter rogantes quatenus eum et illos quos dominus

Stephanus, strenuus rex Angliae, scripto suo commendat episcopo Cameracensi,

» ita commendetis ut per ea memorata ecclesia donum suum pacifice et quiete pos

sideat. Vale.

» S., rex, Angliae, episcopo de Camberone salutem. Scias quod duo armigeri Wil

lelmi de Tulin coram me testificati sunt quod in die mortis suae dimisit et dedit

idem Willelmus dimidiam terram de Dour et omnes redditus et terragium ecclesiae